
11款丰田塞纳 11款丰田塞纳

产品名称 11款丰田塞纳 11款丰田塞纳

公司名称 大连舒跑润滑油销售有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:11款丰田塞纳
型号:11款丰田塞纳
级别:豪华车

公司地址 大连经济技术开发区东阁里4#3-1-1

联系电话 86 0411 87920379 13889574708

产品详情

品牌 11款丰田塞纳 型号 11款丰田塞纳
级别 豪华车 变速箱类型 无级变速器
排量 3.0（L）
11款丰田塞
纳

09179

13692

18064

70

70

70

金/米

白/米

金/灰

两驱、18寸钢圈、无匙启动、双天窗、倒影、吸顶dvd、双电动侧门、后尾门电
动、真皮前加热/记忆座椅、三区空调、导航、第二排座椅带腿部支撑、第三排
座椅电动折叠、4片cd。（手续齐全）

浙江展厅

深圳展厅

北京展厅
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